

«Павлодар қаласының №1 сәбилер бақшасы»
Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
Павлодар қаласының білім беру бөлімі
Павлодар қаласы білім беру басқармасы

Қамқоршылық кеңес отырысының хаттамасының көшірмесі

Өткізу күні: 03.06.2023 ж.

Өткізетін жері: онлайн(басшы кабинеті)

Отырыстың басталуы: 17:30

Қатысқандар: Қамқоршылық кеңесінің 8 мүшесі

Шақырылғандар: Естаева Б.Ы.(бақша басшысы), Апешова М.Т.(әдіскер), Жалелова Ш.М.(әдіскер) , Малюкова Б.А.(кәсіподақ төрайымы), Жумадилова Г.Ж.(есепші),

Қатыспағандар: Қамқоршылық кеңесінің 3 мүшесі

Күн тәртібінде:

1. Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшының есебі.

Жетекшісі: Естаева Б.Ы.

Тыңдаған:

Басшы Естаева Б.Ы. білім беру ұйымының өзін-зі бағалау нәтижелері бойынша есеп ұсынды. Комиссия мүшелері арасында бағалау критерийлеріне сәйкес білім беру ұйымының өзін-өзі нақты тапсырмалар берілді.

Бибигуль Ырыскельдиновна мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын орындау бойынша 3 жылдағы бақша ұжымының қызметін келесі бағыттар бойынша талдады: мектепке дейінгі ұйымның педагогикалық кадрлармен жасақталуы, балалар контингенті, оқу-әдістемелік және оқу-тәрбие туралы мәліметтер, материалдық-техникалық база және пәндік-кеңістіктік даму. Өзін-өзі бағалау және сәбилер бақшасының даму перспективалары туралы қорытындылармен таныстырды.

Сөз сөйледі:

Кутанова Л.Р. басшының есебін қабылдады. Естаева Б.Ы. сандармен иемденген, проблемалық өрістерді және оларды жою жолдарын көрсетті.

Сөз сөйледі:

Жуманова А.Қ. ұжымның жұмысы қабылданды, басшы балалар үшін қауіпсіз жағдайлар жасағанын, балалар бағдарламаны игеріп, іс-әрекет дағдыларымен меңгерілгенін атап өтті.

Сөз сөйледі:

Кутанова Л.Р. басшының есебін қабылдауды ұсынды.

Сөз сөйлегеннен кейін қатысушылар бірауыздан **шешім** қабылдады:

1.Өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшы Б.Ы. Естаеваның есебін мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалауы бойынша қабылдау.

Қамқоршылық кеңес отырысының шешімі:

1. Өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшы Б.Ы. Естаеваның есебін мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалауы бойынша қабылдау.

Қамқоршылық кеңесінің
мүшесі



Кутанова Л.Р.